
Orgánům veřejné moci

Váš dopis zn. ze dne Naše značka 27. 7. 2013
   RP 18/2013 Praha

Plná moc k jednání s úřady jménem České pirátské strany 

Zástupce: Michal Wagner, krajské sdružení Jihomoravský kraj

Věcný rozsah zastoupení:  

• sjednávání  záborů veřejných  prostranství,  pronájmů,  oznamování  shromáždění  a 
další jednání vůči úřadům související s kulturní a informační akcí Piratekk v Brně

• pokud budou v nezbytném rozsahu potřeba peněžité platby, budou samostatně za
jištěny po schválení příslušným stranickým orgánem z transparentního účtu

Časový rozsah zastoupení: Ode dne vystavení do 1. 12. 2013
Zkontrolujte platnost na http://pirati.cz/info/jednani

Zástupce je v rozsahu zastoupení oprávněn jednat jménem České pirátské strany se 
všemi orgány veřejné moci. Není oprávněn k jednání zmocnit jiného. 

Poučení pro zástupce: Smlouvy uzavírejte v souladu s vnitřními předpisy po dohodě s ob
lastním  předsednictvem  nebo  orgánem  strany,  do  jehož  působnosti  věc  spadá.  Před 
uzavřením smlouvy, která vyžaduje peněžité plnění,  zajistěte souhlas stranického orgánu, 
který je vyžadován pro plnění z rozpočtu strany.  Tato plná moc nezakládá zastupovanému 
žádný nárok na odměnu za zastupování.

S pozdravem

Jakub Michálek
1. místopředseda Pirátů

Česká pirátská strana • Dalimilova 6, 130 00 Praha 3 • Doručovat do datové schránky b2i4r6j
Tel. +420 775 978 550 •   Web http://www.pirati.cz • Email info@pirati.cz • IČO 71339698

Transparentní účet 2100048174/2010

http://www.pirati.cz/
http://pirati.cz/info/jednani
mailto:info@pirati.cz

		2013-07-27T17:58:02+0200




